

## Technická specifikace - výkaz výměr

### "Malířské, natěračské a stěhovací práce pro DS Elišky Purkyňové - objekt Thákurova 8,10,12, Praha 6"

Položka	Popis prací	MJ	Výměra	Jednotková cena v Kč bez DPH	Cena celkem
<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>					
1	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 783,00	9,50 Kč	16 938,50 Kč
2	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 783,00	26,50 Kč	47 249,50 Kč
3	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m-barevná	m2	80,00	9,50 Kč	760,00 Kč
4	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m -barevná	m2	80,00	58,00 Kč	4 640,00 Kč
5	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m-barevná,omyvatelná,sokl na chodbě	m2	70,00	9,50 Kč	665,00 Kč
6	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m -barevná,omyvatelná,sokl na chodbě	m2	70,00	76,00 Kč	5 320,00 Kč
7	Běžné vyspravení ploch před výmalbou	m2	1 933,00	12,00 Kč	23 196,00 Kč
8	Vyspravení trhlin akrylovým tmelem	m	278,00	28,00 Kč	7 784,00 Kč
9	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	378,00	22,00 Kč	8 316,00 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
10	Stěhování - vystěhování a nastěhování pokojů	hod	180,00	180,00 Kč	32 400,00 Kč
11	Úklid stavby před nastěhováním inventáře	kus	1,00	5 625,00 Kč	5 625,00 Kč
<b>Přesun hmot</b>					
12	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,20	330,00 Kč	726,00 Kč
13	Koordinace změn, VRN	kpl	1,00	4 053,26 Kč	4 053,26 Kč
<b>Celkem v Kč bez DPH</b>					<b>153 675,26 Kč</b>

Účastník vyplní pouze žlutě vyznačená pole  
 Položka č. 13 se vypočítá automaticky na základě součtu předecházejících položek násobených stanoveným koeficientem

**StavMo s.r.o.**  
 Stavební firma

Prokopova 198/2, 130 00 Praha 3  
 DIČ: CZ64574504 IČO: 64574504